1

ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 20 年 10 月 24 日

各 位

会 社 名 サムティ株式会社

所 在 地 大阪市淀川区西中島四丁目 3番 24 号

代表者名 代表取締役社長   森山 茂

（コード番号：３２４４  大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 10 月 24 日開催の取締役会におきまして、株主優待制度の新設に関して下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

株主の皆様からの日頃のご支援に感謝申し上げるとともに、当社株式への投資魅力を高め、かつ、中

長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、株主優待制度を新設い

たします。

2. 株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

毎年 11 月末現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とします。

（２）優待の内容

対象となる株主様の保有株式数に応じて以下とします。

所有株式数 優待内容

１株 センターホテル東京またはセンターホテル大阪の宿泊割引券（3,000 円）1枚

２株以上

10 株未満
センターホテル東京またはセンターホテル大阪の無料宿泊券 1枚

10 株以上
センターホテル東京またはセンターホテル大阪の無料宿泊券 1枚

天橋立ホテルの宿泊割引券（最大 20,000 円）1枚

 2

（留意事項）

1. センターホテル東京（東京都中央区）及びセンターホテル大阪（大阪市中央区）は当社の子会社であ

る株式会社サン・トーアが保有・運営するホテルです。

2. 天橋立ホテル（京都府宮津市）は当社が保有し、阪急阪神第一ホテルグループが運営する本格的リゾ

ートホテルです。

3. 全ての優待につき、発送時期は毎年２月とさせていただきます。

4. 全ての優待につき、有効期限は発送翌年の２月末とさせていただきます。

5. 全ての優待につき、他の割引券等との併用はできません。

6. 盗難・紛失等の場合には、再発行をいたしませんのでご了承下さい。

7. 詳細につきましては、当社定時株主総会決議ご通知に同封いたします、優待券をご参照下さい。

（ご参考）

センターホテル URL：http://www.centerhotel.co.jp/

天橋立ホテル URL：http://www.amanohashidate-htl.co.jp/

以  上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画室 藤澤

TEL: 06-6838-3616